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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
S&P Global Kıdemli Direktörü Frank Gill Bloomberg HT’ye yaptığı açıklamada Türkiye’de 
dezenflasyon sürecinin 2024-2025’te başlayabileceğini söyledi. Türkiye’nin sermaye girişlerinden 
henüz yararlanamadığını belirten Gill “Ancak Türkiye önemli ve sağlam bir ekonomi. Avantajları 
ve fırsatlarının yüksek olduğunu düşünüyoruz” yorumunu yaptı. 
 
Merkezi Kayıt Kuruluşu(MKK) nezdinde pay senedi yatırımcı sayısı bir haftalık aranın ardından, 21 
Temmuz ile sona eren haftada yeniden düşüş gösterdi. 
 
Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri Arasında Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması çerçevesindeki 
ticarete konu eşyanın menşeinin tespitine yönelik düzenleme yapıldı. 
 
Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikle beşeri tıbbi ürünlerde 1 euro değerinin yüzde 30,5 
oranında artırılarak 14,0387 TL olarak belirlendiği duyuruldu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ’e göre 1 Temmuz'dan itibaren kanuni faiz oranı sözleşmeyle tespit 
edilmemişse yüzde 9, temerrüt faiz oranı sözleşmeyle belirlenmemişse yüzde 9, ticari işlerde yüzde 
16,75 olarak uygulanacak. 
ABD 
ABD’de gözler bu hafta FED’in faiz kararında olacak. Beklentiler 0,25 baz puanlık artış yapılası 
yönünde. 
 
Avrupa  
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bankacılık sektörünün gözetim, denetiminden sorumlu ise 
Andrea Enria, ECB'nin faiz oranlarının arttığı dönemde bankaların potansiyel şoklara savuşturma 
kabiliyetlerini daha sık şekilde kontrol edebilmek için, bankalarda haftalık likidite verilerini 
göndermelerini isteyeceklerini söyledi. 
 
Asya 
Japonya'nın ticari faaliyeti art arda yedinci ayda genişliyor. 
 
Japonya'nın kur politikasından sorumlu baş diplomat olan Maliye Bakan Yardımcısı Masato Kanda 
son dönemde enflasyon ve ücretlerin beklentilerin üzerinde arttığını söyledi. Hükümet Sözcü 
Yardımcısı Isozaki ise hükümetin 2024 mali yılında enflasyonun yüzde 1,5 civarında olmasını 
beklediğini ifade etmişti. 
 
Japonya çip yapımında kullanılan 23 malzemenin ihracatına dair koyduğu kısıtlamaları yürürlüğe 
aldı. Söz konusu kısıtlamalar Çin'in askeri amaçlı yüksek teknolojili çip üretimini kısıtlamayı 
hedefliyor. 
 

 
 

PARİTELER 



➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yeni yönetimi altında ikinci 
toplantısında da piyasa beklentilerinin altında bir faiz artışı gerçekleştirdi. TCMB politika faizini 
250 baz puan artışla yüzde 17,50'ye çıkarırken karar metninde sıkılaştırma sürecinin devamına 
karar verildiğini vurguladı. Metinde miktarsal sıkılaşma mesajı da öne çıktı. TCMB karar metninde 
dezenflasyonun en kısa sürede tesisi, enflasyon beklentilerinin çıpalanması, fiyatlama 
davranışlarındaki bozulmanın kontrol altına alınması için parasal sıkılaştırma sürecinin devamına 
karar verildiğini vurguladı. Dün gece açıklanan Resmî gazete ile Kur Korumalı Mevduat 
hesaplarına %15 zorunlu karşılık uygulaması getirildi. Bu kararla likidite tarafında çekilme 
gerçekleşecektir. 
  
Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip ediyoruz. Bu 
seviye üzerinde 27,25 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,50 seviyesi destek 
olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,25/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi haftaya 1,113 seviyesinden başlangıç yaparak başladı.EUR/TL kuru ise 29,95 ile 
güne başlangıç yaptı. Veri akışı yönünden oldukça kritik geçecek haftada Çarşamba günü Fed, 
Perşembe günü ise ECB faiz kararlarını açıklayacak. Özellikle kararlar sonrası gelecek sözle 
yönlendirmeler paritenin yönünü belirleyecek. Gün içerisinde, Almanya, Euro bölgesi ve ABD PMI 
rakamları piyasalar tarafında takip edilecek. İmalat PMI verilerinde halen kayda değer bir iyileşme 
beklenmezken, Hizmet PMI verilerindeki ivmenin korunması bekleniyor. 
 

Teknik Analiz: EUR/TL’nin 30 seviyesinin hemen altında haftaya başladığını izliyoruz. Kurun son 4 
işlem gününde 30 seviyesi üzerine çıksa da bu seviye üzerinde kapanış yapamadığını izliyoruz. 30 
seviyesi üzerinde kapanışlar gelmesi durumunda 30,40, 30,70 seviyelerine doğru hızlı yükselişler 
izleyebiliriz. 30 seviyesi altında ise 29,70 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:  29,70/29,50 
Dirençler:30/30,40/30,70 
 



 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere'de Çarşamba günü açıklanan enflasyon verilerinin beklenenden düşük gelmesi 

sonrasında, İngiltere Merkez Bankasının(BOE) faiz artıracağına dair beklentilerin gerilemsi ile 

düşüş yaşayan GBP/USD paritesinin toparladığını izliyoruz. 1,3150 seviyelerine kadar yükselen 

parite 1,28 seviyesine kadar gerilemişti. Parite bu sabah 1,2880 seviyesinde dengelendi. Parite 

etkisi ile GBP/TL’nin de 35,50-34,50 bandı arasında hareket ettiğini izledik. Bu hafta İngiltere 

merkezli öenmli veri bulunmuyor. Fakat hem ABD hem de Avrupa merkez bankalarının faiz 

kararlarının etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de kur 34,50 seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Geçen hafta GBP/USD 

paritesi kaynaklı 35,50 seviyeleri test edilmişti. Bu hafta 35 seviyesi direnç olarak takip edilecek. 

35 seviyesi üzerinde 35,40 seviyesi takip edilebilir. 35 seviyesi altında ise 34,50 destek olarak 

izlenebilir. 

Destekler: 34,50/34 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
➢ ALTIN 



Çarşamba günü Fed  21:00’da faiz kararını açıklayacak. Para piyasalarındaki fiyatlamalarda, Fed 

‘in 26 Temmuz'da politika faizini 25 baz puan artırmasına kesin gözüyle bakılırken, Banka'nın bu 

toplantının ardından atacağı adımlara ilişkin belirsizlikler devam ediyor. Fed faiz kararını ardından 

21:30’da Jerome Powell basın toplantısı düzenleyecek. Powell’ın satır aralarındaki ifadeler ons 

altının seyir açısından önemli olacaktır. Bugün ABD'den PMI verileri gelecek. Dolayısıyla beklenti 

altı gelen bir veri ekonominin soğumaya işaret etmesiyle ons altında yukarı yönlü bir hareket 

oluşturabilir. 

 

Teknik Analiz:   Ons altın hareketli ortalamalarının üzerinde işlem görmesine karşın teknik anlamda 

henüz önemli direnç seviyelerini aşmış değil.Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça hareket alanını 

da genişletemiyor. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1986 seviyesi ve üzeri kapanışlar 

önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1950 seviyesi ilk destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

 

Destekler: 1930/1910 

Dirençler:1970/1990 
 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları yeni haftaya yatay başladı. Fed toplantısının olduğu haftada en önemli olay olarak Fed 
toplantısı öne çıkıyor. Geçtiğimiz hafta yaşadığı yükseliş sonrasında Fed toplantısı öncesi yatay 
hareket izlenebilir. Toplantıda faiz artırımı piyasa tarafından beklenirken, faizin sabit bırakılması da 
ihtimaller arasında yerini alıyor. Fed toplantısı sonrasında gelecek açıklamalar ve faiz kararı piyasa 
fiyatlaması açısından önemli olacaktır OPEC+ Üyelerinden Rusya ve Suudi Arabistan’ın petrol arzında 
kesintiye gitmesi piyasa tarafından iyimserlikle karşılanmıştı.  

 
 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 434,45 seviyesinden işlem görüyor. 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:30 EUR 
Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Tem)   
41,0 40,6 

11:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)   46,1 46,5 

16:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Tem)   54,0 54,4 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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